
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,317,000 2,318,000 △1,000

200 세외수입 75,545 83,116 △7,571

210 경상적세외수입 2,429 3,000 △571

216 이자수입 2,429 3,000 △571

216-01 공공예금이자수입 2,429 3,000 △571

< 사회복지과 > 2,429 3,000 △571

○공공예금 이자수입 2,429 3,000 △571경정 2,429,000원

220 임시적세외수입 73,116 80,116 △7,000

224 기타수입 63,000 70,000 △7,000

224-06 그외수입 63,000 70,000 △7,000

< 사회복지과 > 63,000 70,000 △7,000

○부당이득금 및 정산진료비 63,000 70,000 △7,000경정 63,000,000원

500 보조금 445,744 439,244 6,500

510 국고보조금등 356,596 351,396 5,200

511 국고보조금등 356,596 351,396 5,200

511-01 국고보조금 356,596 351,396 5,200

< 사회복지과 > 356,596 351,396 5,200

○의료급여 관리사업 54,976 52,976 2,000

○시군의료급여기금 운영 21,867 18,667 3,200

경정 54,976,000원

경정 21,867,000원

520 시ㆍ도비보조금등 89,148 87,848 1,300

521 시ㆍ도비보조금등 89,148 87,848 1,300

521-01 시ㆍ도비보조금등 89,148 87,848 1,300

< 사회복지과 > 89,148 87,848 1,300

○의료급여 관리사업 13,744 13,244 500

○시군의료급여기금 운영 5,466 4,666 800

경정 13,744,000원

경정 5,466,000원

700 보전수입등및내부거래 1,795,711 1,795,640 71

720 내부거래 1,633,438 1,633,367 71

721 전입금 1,633,438 1,633,367 71

721-03 기타회계전입금 1,633,438 1,633,367 71

< 사회복지과 > 1,633,438 1,633,367 71

○의료급여 진료비 1,614,477 1,614,406 71경정 1,614,477,000원
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